АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 апреля 2018 года
 № 131
г.Мезень Архангельской области
	О проведении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Мезенский район»  постановляет:
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

2. Определить организатором публичных слушаний Комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки на территории муниципального образования «Мезенский муниципальный район», утвержденную постановлением администрации МО «Мезенский район» от 22.11.2016 № 746 (в ред. от 02.05.2017
№ 187).
3. Установить:

3.1. Срок проведения публичных слушаний со дня оповещения жителей муниципального образования «Долгощельское» о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний – 10 календарных дней.

3.2 Время проведения очного собрания публичных слушаний – 24.04.2018
в 16.00 часов.

3.3. Место проведения очного собрания публичных слушаний – администрация  муниципального образования «Долгощельское» (с.Долгощелье, ул.Октябрьская, д.8).

3.4. Прием письменных предложений и замечаний по указанному вопросу осуществляется по адресу: с.Долгощелье, ул.Октябрьская, д.8, со дня, следующего за днем опубликования информации о проведении слушаний до 23.04.2017 с 9.00 до 13.00.

Ответственный за проведение консультаций по указанному вопросу – Баулина Надежда Григорьевна, глава администрации МО «Долгощельское» (телефон – 5-53-06).
4. Учет предложений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка осуществляется в соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ.
5. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Н.Н. Ботева

Направлено: дело-2, ОГД, отдел по МСУ, Баулиной Н.Г.